
Wm

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO:

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00025/2020 - FMS-
PMBEX

PAGINA 733

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 000198/2020 - FMS - PMBEX
DISPENSA DE LICITAÇÃO N^ 00025/2020 - FMS-PMBEX

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 00198/2020 - FMS - PMBEX

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 000198/2020 -

FMS - PMBEX, QUE ENTRE SI CELEBRAM O

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, E

A EMPRESA CONSTOLAU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI, CNPJ: 32.989.197/0001-20, PARA PROMOVER

ALTERAÇÕES AO CONTRATO CORRESPONDENTE,
DISCRIMINADAS NESTE INSTRUMENTO NA FORMA

ABAIXO.

Aditivo contratual que entre si firmam a Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura de

Bayeux, Pessoa Jurídica de Direito Público, com sede na Rua FIávio Maroja, s/n. Centro,

Bayeux-Pb - 58306-390, representada neste ato pela Sra. Luciene Andrade Gomes

Martinho, brasileira, portadora da cédula de identidade n^ 3339608 SSP/PB e CPF n-

057.472.764-76, residente e domiciliada à Rua 05 de Agosto, n- 422, Centro, Cidade de

Bayeux - PB, CEP 58.308-313, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e

a Empresa CONSTOLAU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 32.989.197/0001-
20, com sede na AV. BAHIA, N^ 644, SALA C CXPST 025, BAIRRO DOS ESTADOS/PB -

CEP: 58.030-130- FONE: (83) 9624-4704, doravante denominada CONTRATADA,

representada neste ato pelo(a) Sr(a) OLGA MARIA DE BARROS, CPF: 035.405.277-29,

RG: 10.117.502-4 SECC/RJ, objetivando promover alterações ao contrato original,

decorrente da DISPENSA DE LICITAÇÃO N^ 00025/2020 - FMS - PMBEX; PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 00128/2020 - FMS - PMBEX, conforme disposto no referido

instrumento, haja vista a necessidade a continuidade dos serviços, conforme as cláusulas

e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO. Este Aditivo reger-se-
á pela Lei Federal n- 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e na

Cláusula Sexta do contrato ora aditado, que ficam fazendo parte integrante deste
instrumento, independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - OBJETO. Constitui objeto deste instrumento a CONTRATAÇÃO
EM CARÁTER DE EMERGÊNCIA DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE REFORMA, AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE (UBS) DO MARIO ANDREAZZA II, III E IV E RIO DO MEIO I E II, NO MUNICÍPIO DE

Página 1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO:

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00025/2020 - FMS-
PMBEX

PAGINA 734

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 000198/2020 - FMS - PMBEX
DISPENSA DE LICITAÇÃO N^ 00025/2020 - FMS-PMBEX

BAYEUX-PB, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E SEUS ANEXOS, de acordo com a
descrição, especificações técnicas e quantitativos constantes nos seus anexos, e demais

elementos, que compõem o processo administrativo mencionado no preâmbulo, os quais

passam a integrar este contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA - JUSTIFICATIVA. Firma-se o presente termo aditivo conforme
Justificativa Técnica da Secretaria em razão de "o referido contrato assinado pelo

contratante e contratado em 18 de dezembro de 2020, contempla a reforma da Unidade

Básica de Saúde no bairro do Rio do Meio / e II, onde foi criado projeto de reforma e seus

respectivos serviços, porém alguns serviços existente do prédio para execução dos serviços

contratados (instalações, identificação do prédio, revestimento interno das paredes de

novas salas, emassamento, pontos de tomadas para ar condicionado, revestimento para

fachada, rebaixamento do meio fio do estacionamento, área completa do estacionamento,

pintura das portas instaladas) não foram consideradas pelo responsável técnico pelo

orçamento e em conseqüência não inseridas na planilha de serviços do contrato,

impedindo assim a continuidade dos serviços que são posteriores. A ausência desses

serviços gera um obstáculo na continuação da execução do objeto, e posteriormente

aumento nas quantidades e valores finais do contrato, segue anexo memória de cálculo

com quantidades e valores que precisam ser adicionados ao contrato. Dessa forma, para

prosseguimento com a execução da reforma do prédio, atendendo todas as necessidades

apresentadas, é preciso aditivar os serviços listados e o valor destinado a esta obra".

Para a referida alteração há previsão contratual, conforme a Cláusula Sexta e previsão

legal, de acordo com art. 65, § 1^ da Lei n. 8.666/93.

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR. O acréscimo no valor do contrato inicial resulta em
um aumento de R$ 37.504,68 (TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS E QUATRO REAIS

E SESSENTA E OITO CENTAVOS), com isso o valor total do contrato original passa de R$

459.848,35 (QUATROCENTOS E CINQÜENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E QUARENTA

E OITO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS) para R$ 497.353,03 (QUATROCENTOS E

NOVENTA E SETE MIL E TREZENTOS E CINQÜENTA E TRÊS REAIS E TRÊS
CENTAVOS).

CLÁUSULA QUINTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS. Subsistem firmes, inalteradas e em
pleno vigor, todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original.

Página 2 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

• V dl COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATORIO:

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00025/2020- FMS-
PMBEX

PAGINA 735

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 000198/2020 - FMS - PMBEX
DISPENSA DE LICITAÇÃO Na 00025/2020 - FMS-PMBEX

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 [duas) vias de igual

teor e forma para um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

BAYEUX - PB, Al de de 2021.

Cl

.UCIENE ANDRADE GOMES MARINHO
PREFEITA CONSTITUCIoáÍL
MUNICÍPIO DE BAVEUX/PB

CONTRATANTE

q1^(X JUaKla nlü RoJV^*!S)0
CONSTOLAU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 32.989.197/0001-20

OLGA MARIA DE BARROS

CPF: 035.405.277-29

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

Nome;,<KnCLê\\ovr> XeCXt '3o'u<=cno
CPF n°: (io. bHÓ -Gq^ - 9'e

Identidade n°:

Nome: \lcLoiSfí Cfl0XSO
CPF n°:

Identidade n°:

Página 3 de 3



42

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO:

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00025/2020 - FMS-
PMBEX

João Pessoa - Sexta-feira, 18 de Junho ijle 2021 PAGINA 731 Diário Oficiai

TEMFO". 1NF.XKHBJUD.\DE N" Ü10'i()21 - PMPF / PROCESSO A£)MlNiSTKATl\ O N' (t()77/2021.

C (^NTRATANTE; PREl-Ei l URA MUNICIPAL DE PED1C\S DE FOGO. CONTR-ATADA; NDiVA

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS £ SERVIÇOS LTDA. CNP.I/MF iC 2().873.236;000i-26 VALOR
TOTAl.: R? 50.</57.5(). 14,(16/2021.

olimpíades OVIDIO de QUEIROZ NETO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal
de Cuité

LiClTACOES

PREFEITURA MUMCIPALDE CUITÉ

RESULTADO DA FASE DE ILVBILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N^ 003/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO DE ACESSO E CONSTRU
ÇÃO DE MIR.ANTE NESTE MUNICÍPIO. LICllANTES HABILITADOS: MAC CONSTRUTOR.A
EIRELI. LISBíTA ENGENHARIA COSTRl^ÇÒES E SERVIÇOS HIKELl. BiC C ONSTRUÇAES
ElRELl. LA ENGENHARIA E LOC .M;ÔE.S EJRELL CAT.ÀO BONGIOVI COMÉRCIO £ SERVIÇO.S
EIRELI. TRABES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. MATRIX CONSTRUTORA ElRELl. GMOS
EMPREENDl.MEMOS SLU LTDA. ENÜENLAX CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA ElRELl. .ICL
ENCENÍTARIA EPP. CAMPO FELIZ CON.STRUÇÒES E SER\TÇOS LTDA EPP. MONTBR.AVO
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ElRELl, OEA CONSTRUÇÕES E LOC/ACOES ElRELl c B&N
^ t>Rl-;iiNPIMEN TOS IMOBILIÁRIOS LTDA. LICITAM ES INABILITADOS: DIAS CONSTIUJ-
^PI^.S LTDA - CRC c ccnidao negativa do Taléncia fora do prazo do validade. LÍ^M CONSTRl;ÇOhS
E EMPREENDIMENTOS LTDA - CRC fora do prazo de validade, GR CONSTRUÇÕES LTDA ME
-- balanço de 2619 Idra do prazo de validade e acei x o de engenheiro que nào faz pane do quadro fun
cional da empresa e nào coniom declaração de conlralaçao fuUira e ULTRA SOLUÇ.-\0 E SERNTÇOS
I .TDA - Nào apresentou CRC. Prazo pata rccur<o 5 día.s nus tcrtnos do An. Kl9. da Lei n". 8.666/93 c
alieraçòes. Nào luwendu recurso, a abertura das propostas sc-i-á realizada no dia 3(1/06/2021 às 14:00
horas. Informações na sala da CPL, Rua 15 de novembro. 159, Cemro. das 08:00 as I2:(iü horas de

bCULinda a se.xla-leaa. Telefone: 83-.7372-2246;2447, liciiacaocuiicf/igmail.coni.
Cuilê/PB, I 7 de junho de 2021.

BRUCL DA SILVA SANTOS

Presidente da CPL

PREFEITURA Ml NICÍFAL DE CU1TE

AMSO DE TOMADA DE PREÇO iV. 006/2021
1 TB.IETO: CON TRA lAÇÃO DE EMPiULSA PAR.A REFORMA DA PRAC A DE EVENTOS ANICT-! TO
PEREIRA DA COSIA. NESTE :\IUNiCÍPIO. DATA. HORA E LOCAL: 07/07/3021. ãs 09:00 horas
(lioráriu local), ih» sala da CPL. Prédio da Prefeitura dc Cuitc, silo a Rua 15 dc novembro, 159, CJentro,
(."uiié- PB. EDITAL E INFORMAÇÕES: Os inleressados poderàu obler cópia do Edital completo Jiinlo a
í..'PI, no endereço supracitado ou no site v-ww.euite.pb.guv.br ou www.ttc.jtb.gov.br. Demais infornniçòes
na sede da CPL ou por e-inail liciracaocuiteíí^tgmail.eom.

Cuité/PB, 17 dejunhu de 2021.
BRUCE DA SILVA SANTOS

Presidente da C/PL

Prefeitura Municipal i
de Bayeux |

EXTRATO

EFEM URA MUMCIPALDE BAVEU.X

EXI RATO DE ADITIVO CONTRATUAL

) EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00198/2020 - FMS PMBEX
OH.rnrO: rONTÍCATAÇ.ÀO EM CARÁTER DE EMERGÈNCIADE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
vrilESTAÇÃO DE SERNTÇOS DE REFORMA. AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS UNIDADES J
)b.ÃSICAS de saúde íUBS) 00 MARIO ANDREAZZA 11. 111 E !V E RIO DO MEIO I E 11. NO ]
í .\1UN1C1p10 de BAVEUX-PB. CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS £ SEUS ANEXOS.
PROCESSO LICTT.-VrÓRUT: DISPENSA DE LICITAÇÃO N"' 0C025'202O - FMS - PMBEX: PRO- '
L HS.SO ADMINISTR.MTVO 00! 28 202(1 FMS - PMBEX

roNTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAVEUX - CNP.! K"
í|)8.924,58! 00Í14-02
[)0NT1UATAD0:C0NST0LAU CONSTRUÇÕES E SERNIÇOS ElRELl. C.KP.I: .32.989.197/0001-20
\Diri\'0 DE V.VLOR.

y>r[T\'0 DE ACRÉSCIMO DE VALOR DE R% .37.504.68: PASSANDO O VALOR TOTAL ESTI
CADO DO CONTRATO ORíGíNAL DE RS 459.848,35 PARA RS 497.353,(

íâmara Municipal
de Juazeirinho

"lícítaçoes
CAMAILA iMUMCIPAL DE JUAZEIRINHO

AVISO DE PREGÃO PKESENCIALOl/2021
A (. ámnra .Municipal de Juazeiriiilio. PB. avisa aos interessados que as 08 hora.s do dia 02 de julho de
2021. realizará no prédio sede do poder legiblaiivo, na Praça Joào Pessoa, 05. em sessão pública Pregão

Presencial nT 001/2021. com objeto dc locar um veiculo para ficara disposição desta casa até o final do
exercido dc 2021. edital disponível no site wvvw.tcc.pb.gov.br

uazeiriiiho/PB. 17 de junho de 202).
.JOÃO DE MELO ARAÚJO

Prcgoeiro ^

CÂMARA Ml.rNICTP.^LDE .lUAZEIRINHO

.WISO DE PREG.ÃO PRESENCIAL 02/2(121
A Câmara Municipal de Juazeirinlio/PB, avisa ao.s interessados que a.s 14 horas do dia 02 de JiiIIh» de .1021.
realizará no prédio sede do poder legislativo, na Praça João Pessoa. 05. cm sessão pública. Pregão Presencial
iC. 002/2021, com objeto dc adquirir comlnislh cl (gasolina). Edital disponível no site vvw vv.tce.pb.guv.br

.Tuazeirinho^^PB. 17 de junho de 202!.
JOÃO DE MELO ARAÚJO

Pregocíro

Prefeitura Municipal |
deGurinhém |

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUMCIP.AI. DE GURIMIEM

RAITFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA N" DP00028/202I

Nos termos dos elementos constantes da respcciiva Exposição de Motivo.s que instrui o processo e ob.ser-
vado o parecer da As.scssüria Jurídica, rofcrenlc iiDispcn.sa dc Licitação n" DP00028.2021, qnc objetiva:
LOCAÇÃO DE UM ÍMÓ\'EL COM DOIS PAVIMENTOS DESTINADO AO FUNCION.AJvíÊNTG
DE UMA CRECHE E UM .ANEXO DA SECRETARIA DE 1NFRAE.STRUTURA NO DISTRITO DE

BOQUEÍR.ÀO DESTE MUNÍCÍPIO; RATIITCO o correspondenie prucedimenlo e ADJUDICO o seu
objeto a: RITA TEREZA DA CONCEIÇÃO - RS l5.(vOO.ÜÜ.

Guniibèm - PB. 26 de Maio dc 2021

TARCÍSIO SAULO DE PAIVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM

.ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N": RP 00020/2021
.Ao.s 10 dias do mês de Junho de .2021. na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prcfeimra
Municipal de Gurinhém. Estado da Paraíba, localizada na Rua Gov. Flavio Ribeiro - Centro - Gtivi-
iihèm - PB. nos lennos da Decreto Feclerai if 7.892, de 23 de Janeiro de 2013: Decreto Municipal
n" 003. <lc 02 dc Janeiro dc 20)7; c legislação pertinente, con.sidcradas as alterações posteriores das
referidas nortnas: c. ainda, confonne a classificação da proposta aprc.scniada no Prcgiâo Presencial n"
OOU2(//2()21 que objetiva o registro de prcço.s para: AQUISKf.ÀU DE GEN£R(3S ALIMENTÍCIOS
(CESTAS BASiCAS) DESTLNADOS AOS MUNTCIPES EM SITUAÇÃO DE VULNER.-VB1L1D.VDE
NO ENFRETAMENTÜ DA PANDEMIA MUNDIAL DO CORONAVÍRUS NO MUNICilTO
GURINHÉM - PB; resolve registrar o preço nos seguintes tennosrórgão e-ou entidade integrante
da presente Ata de Registro de Preços: PREFEITURA MUNICIPAL DE GLTGNHÉM - CNTH u''
08.809.444/0001-84. CLÁUSULA PRIMEIRA - DA VALIDADE DOS PREÇOS: A referida Ata de
Registro de Preços terá a vigência de 12 (doze) meses, considerados da data de publicação d^ seu
c.xtrato na imprensa oficial. A existência de preços registrados nào obriga a Prefeitura Municipal dc
üurinliciii firmar eoniraiaçòcs orimuias do Sistema dc Regi.sü'o de Pieços ou nos quantitativos esiima<!0-.
faeultaiido-sc a realização dc licitação especifica para aqiii.sição pretendida, assegurada prcfcivncír
ao fomccedüi registrado em ieiialdade de condições, sem que caiba diicilo a recurso ou indenização
CLÁUSULA SEGUNDA - DA UTILIZAÇÃO DA .ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A cada efe
tivação da contratação do objeto registrado decorrente desta Ala. devidaincnte formalizada aitavés
do respectivo Pedido dc Compra, serão observadas as claiL^uIas c condições constantes Jo Edital dc
licitação que a precedeu, modalidade Pregão Presencial n" 00020/2021. pane integrante do prcseino
instrumento de comproini.sf.o. A presente Ata de Registro de Preços, durante sua vigência poderá ser
utilizada: Pela Prefeitura Municipal de Gurinhém. que também e o órgão gerenciador respon.sávd jícla
administração e controle de.sta Ata. representada pela .sua estrutura organizacional definida no rcspccitvo
orçamento programa. Por órgãos ou entidades da administração piiblica, obseiTadas as disposições do
Pregão Presencial tf 00020-2021. que fizerem adesão a esta Ata. mediante a consulta e a anuência do
órgão gerenciador. CL.ÃUSin_A TERCEIRA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:
Integram esta Ata. o Edital do Pregão Prcscneiu! d" 00020/2021 c scü.< ane.xos, c us seguintes pro
postas vencedoras do referido ccrtamo: - TB DISTRIBUIDORA DE ALIMF.NTOS ElRELl, CNP.I:
26.8LL351/()001-05. liem(i): I - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 1(1 - 11 - 12 - 13. Valor; RS 626.{i0ú,(Jl>.

CLÁUSULA QUARTA - DO FORO: Para dirimir as questões decoircnies da utilização da presr^mc
Ata, fica eleito o Foro da Comarca de (jiuinhém.

Gurinhém - PB. 10 de Junho de 2021

TARCLSÍO SAULO DE PAIVA

Prcfclío

PREFEI I URA MUNICJPAI. DE GURINHÉM

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00020 2021

Nos tennos cio relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e ob.servado parecer da Assessoria
Jiindica. rcrerciitc ao Pregão Presencial n" 00620/2021. que objetiva; AQinSIÇ.ÀO DE CiF.NERDS
.ALIMENTÍCIOS (CESTAS BASICAS) DESTINADOS AOS MUNTCIPES EM SITUAÇ.ÃO DE
VULNERABILIDADE NO ENPRETAMENTO DA PANDEMIA MUNDIAL DO CORONAVÍRUS
NO MUNICÍIMO DE GURINHÉM - PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatòrio em
favor de: TB DISTR1BUID0R.K DE ALIMENTOS EiRELl - RS 626.000,00.

Gurinhém - PB. 10 de Junho de 2021

TARCÍSIO SAULO DE PAIVA

Prufeilü



ANO 42 - N" 101 DIÁRIO OFICIAL DE B AYEUX - PB -18 DE JUNHO DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

ISSÃO PERMANENTE DE LlClT/y;ÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00025/2020 [[MS-
PMBEX

PAGINA 732§ 3®. A relBCíõénctft ik) d^âcumprimento regras pres/ísias nests DôCfèío
acacretaFá a cassação do ahrará do esta&elecenemo ínftatw.

$  O díspôsio nôste adígo r?Sô aíasía a rssjrsmsa&ílJZ^o cnrf e a criminai,
nos termos cio an 2ôS. do Código Panof, Que p#evé como eme ocn^a a saóde póollea
5 aio do infrmgr? sí^nn«açào do Poátr PúdSc» destinada a in^5ed«^ a ow
propagação de doença contagiosa

§ S". Ou recursos oriundos das muftas aplicadas em rasSo do disposto no
capui tiatào tíotóinadt» às medidôs <i« comiaatiO ao navo ceronauírys (COVia-lâJ.

Aft. 1d. fiC8 desde }á autodzedo a reaNz9çó&s de sanitárias ms
UrMôí d© MtmicipíO de Bayeux, bem cc^m no err^K{üe s desembargue no Mfoporto
íniemacsonet Ca«po fHmo, nos mercados públicos, feiras üvras e d^es sanitárias no
período dmffio nos estabatecmentos comerciâss. bancários, praças, ruas. no ̂ urttcipio
de Bayeq*.

Parágrafo Único. Os ueicMio» oficsais do município, oue nôo se enconliem a
serviço dos programas assisfenciais e ou sociais, deverão ficar e disposição das equh»»
de ftscaüzâçào

Art 20. Ficarn suspensos enauanto aumr cs a^itá& tíe&ie decreto, iodas as
consultas e crocedínientos nic conaldeíados como urgência e emergêníáa mde
pública mun^ipal a& saúde Hcrtarla ds Secrstana de Saúde do fv^unícípío íegu!arr«ntara
o fu«c»onomenio e atvidades em consonância com a presente syspenséo

Aft 2t Prorroga se as disoo&içOes constantes do Oecreto n» t35/202t, de
18 de março de 2821. psra o dia a 02 de juiho da 2021. em reiaçào ao atendimento ao
Futóico petos órgãos cia Atimmtsíraçâo Murúcipai. devendo todos os Ôfgftos da
Admnraíraç^ POOMca Murwotpal prrofrzar o Crat^üafto rarrwto (hofm ofl^cor;

Art 22. Este Decreto íerá vigência tomporóóa (e*cc|>aioRâl) para todc o
de junho «to Jimho d» 2021 e as medidas ntie prevfstas podem ser rôawaiisdas a
cualduer momento, de acordo com a situação epíderrHcjiógca cio Munícipio

Ait 23. Revogam-se todas as disposições ern contràno

Prefemifô MiíT scapaí de eayeux - PB. 1B de íimba de 2021.

/]fo4Í>,r, (/'«Ãíí)! íí>'W>AN£>í?AOE 60ME^'mASTINH0
f{^

P

.
refeita do MuniclplQ dé Bayeu*

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL Dl- R.AYEÜX

E.X1 lUTO DK ADITIVO CONTRATUAL

ANDKHAZZA llV
% LDNFORMI-l

KXTRilTU DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N^-' OOl^H/ZO;.:!}
rMBE.X

OBltrrO: CONTRATAÇÃO EM CARÁTER DE EMERGÊNCIA OK EMPKEJ
I KSPKCIAL.IZADA NA PRESTAÇ.ÃO DE SERVIÇOS DE KEFOHM.A, AMIM.IACÃD E
MANÍ.tTENCÂO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAlíDE (UBS) DO MARIO ■

H IV E RIO DO MEIO t E II. NO MUNTC(PK) DE BAVEIIX-PIL
> ESTL-.CIEICAÇOES TLlCNÍCAS E .SEUS ANEXOS.
) PROCESSO LICrr^XTaRlO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N'-» 0aO2.S/2«2O - FMS - PMBEX:
' PROCESSO AUMÍNiSTRATiVO N'- 0ül2B/:iO20 - FMS - PMBEX

^ {.ONTHATANTR: SECRETARIA DE SAIÍDE DO MUNICÍPIO DE HAYEUX - CNP| N^-'
OB.^24.r»Hl/0004 {)2
^:ONTKATAÍíO; CONSTOl-AÜ CUNSTRlJÇÚÍvS F. SERVIÇOS EIRKLI . CNPI-
32.9BÚ.I97/D001-20

Vaditivo de valor.
Aditivo de acréscimo de valor de rs p.assando o \ alor totai.

I S I IMADO DO COM RATO ORIGINAL DJ: lU 459,840,35 PARA RS 497..L53.Ü.L


